Prefeitura Municipal
Serrinha dos Pintos - Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 460 Ano: 2025

Tipo da Edição: Edição Única Data da Publicação: 04/04/2025 - 15:42:14

Assinatura(s) Digital

Data Titular Certificado Expedição Validade

04/04/2025 -
15:42:13

MUNICIPIO DE
SERRINHA DOS
PINTOS

A1 - E - CNPJ 14/02/2025 -
09:57:00

14/02/2026 -
09:57:00

Remessa(s) - Município de Serrinha dos Pintos

Categoria Subcategoria Descrição

Atos Oficiais Outros Atos
Oficiais

EDITAL Nº 002/2025 – PMSP/SMTC / EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONCESSÃO DE
SUBSÍDIO CULTURAL A ENTIDADES E COLETIVOS
CULTURAIS. LISTA PRELIMINAR DE HABILITADOS
EDITAL 002/2025 DO PROGRAMA NACIONAL LEI
ALDIR BLANC, NO MUNICÍPIO DE SERRINHA DOS
PI...

Licitações e
Contratos Comunicados

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº
010403/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO
26020007/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS/RN
CONTRATADO: F A DE QUEIROZ TRANSPORTES.

Licitações e
Contratos Comunicados TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº

0006/2025.

Prefeitura Municipal
Serrinha dos Pintos - Rio Grande do Norte

Categoria Subcategoria Descrição

Licitações e
Contratos Comunicados TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 0006/2025.

Licitações e
Contratos Comunicados

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0603008/2025 - ARP
Nº 202504030008 - ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 0008- ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - DETENTOR DA
ARP).....: PAULO RICARDO ALVES COSTA.

Licitações e
Contratos Comunicados

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 202504030008
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0603008/2025
FORNECEDOR PAULO RICARDO ALVES COSTA
CPF/MF Nº 089.799.004-81.

Licitações e
Contratos Comunicados TERMO AUTORIZATIVOE EXTRATO DE DISPENSA N.º

00030/2025.

Licitações e
Contratos Comunicados TERMO AUTORIZATIVOE EXTRATO DE DISPENSA N.º

00028/2025.